

معلومات در مورد اداره ثبت و راجستر مراقبتهای خاص ناروی

این مکتوب نحوه جمع آوری و پروسس معلومات شخصی شما را توسط اداره ثبت و راجستر مراقبتهای خاص ناروی (NIR) تشریح میکند. از شما تقاضا میشود تا برای خواندن مکمل این ورقه معلوماتی وقت بگذارید و اگر کدام سوالی دارید با متخصص مراقبت های صحی خود یا با NIR به تماس شوید.

چرا من این معلومات را دریافت کردم؟

شما به این خاطر این ورقه معلوماتی را دریافت کرده اید که خود شما، یا یکی از اعضای خانواده شما در بخش مراقبتهای خاص یا آی سی یوی یک شفاخانه در ناروی تحت تدای قرار گرفته اید یا تدای شده اید. تمامی معلومات مربوط به تدای در مراقبتهای خاص به NIR راپور داده می شود: این مکتوب معلوماتی در مورد نحوه پروسس دیتاهای شخصی شما توسط NIR را ارائه میکند. همچنین این مکتوب حقوق شما و نحوه استفاده از حقوق شما را تشریح میکند.

چی کاری را باید انجام بدهم؟

ضرور نیست شما کاری را انجام بدهید مگر اینکه شما در حصه جمع آوری دیتاهای شخصی خود توسط NIR اعتراض نمایید، یا اینکه شما میخواهید به دیتاهای شخصی خود دسترسی داشته باشید، یا دیتاهای شخصی خود را اصلاح و یا حذف کنید. برای معلومات بیشتر به قسمت ذیل مراجعه کنید.

اداره ثبت و راجستر مراقبتهای خاص ناروی چی است؟

اداره ثبت و راجستر مراقبتهای خاص ناروی (NIR) یک اداره ملی ثبت و راجستر کیفیت طبی است که معلومات مربوط به بودن در بخش آی سی یو یا مراقبتهای خاص در شفاخانه های ناروی را جمع آوری میکند. هدف NIR اینست که در حصه فعالیت های بخش مراقبتهای خاص ناروی، راپور دهی نماید تا از کیفیت این تسهیلات، و ارائه دیتاهای تحقیقاتی در زمینه تدای در بخش مراقبتهای خاص، اطمینان حاصل کند. بخش صحی Helse Bergen کنترل کننده دیتاها می باشند و اطمینان میدهند که دیتاهای شخصی و دیتاهای صحی به قسم مصئون و در مطابقت با قانون محافظت از دیتاهای شخصی و مسئولیت محرمانگی، پروسس میشوند. مقررر های ثبت و راجستر کیفیت طبی نحوه فعالیت های NIR را مشخص میکند.

در اداره ثبت و راجستر مراقبتهای خاص ناروی چه قسم معلومات شخصی موجود میباشد؟

NIR معلومات در حصه بستر شدن شما در بخش مراقبتهای خاص را ذخیره میکند. چنین معلومات ثبت و راجستر، شامل مدت اقامت در مراقبتهای خاص، معلومات صحی فعلی و قبلی، دلایل بودن در بخش مراقبتهای خاص، کودهای تشخیصیه مربوطه، فعالیتهای مراقبتهای خاص، و دیتاهای حیاتی میشود. بعد از یک مدت ماندن در مراقبتهای خاص، ممکن است با شما به تماس شوند و چند سوال از شما پرسیده شود. جهت اطمینان از صحت این معلومات در NIR و مقایسه دیتاهای NIR با دیتاهای دیگر سازمانهای ثبت و راجستر، این معلومات با هویت شخصی شما لینک و متصل میشود. دیتاهای شخصی شما جهت برآورده کردن هدف جمع آوری آنها، در مطابقت با قوانین و مقررات برحال، و با حفظ حریم خصوصی الی زمان مورد ضرورت، ذخیره و استفاده خواهد شد. معلومات بیشتر را میتوانید در وبسایت اداره ثبت و راجستر مراقبت های خاص ناروی بدست آورید:

<https://helse-bergen.no/norsk-intensivregister-nir>

برای معلومات شخصی من چه اتفاقی خواهد افتاد؟

هویت و شناسایی شما ذریعه راپورهای NIR ممکن نخواهد بود. فقط در صورتی که یک تصدیق معتبر در مطابقت با مقررر ها وجود داشته باشد، یا اینکه این معلومات با معلومات دیگر سازمانهای ثبت و راجستر مقایسه شود، دیتای شخصی شما می تواند افشا شود. دیتای شخصی شما شاید در بعضی از حالات به دیگر کشورها، بشمول کشورهایی که ممکن است سطح قوانین محافظت از دیتاهای شخصی ضعیفتر از قوانین ناروی باشد، انتقال داده شود. در یک چنین حالاتی، تضمین های ضروری اتخاذ خواهد شد تا اطمینان حاصل شود که دیتای شخصی شما در مطابقت با مقرررات اروپایی حفظ میشود.

حق اعتراض، دسترسی، اصلاح و حذف کردن دیتاهای من

اگر نمی خواهید معلومات شخصی خود را در NIR ذخیره نمایید، می توانید بدون ارائه کدام دلیلی، در هر زمان، اعتراض کنید و از آن خارج شوید. همچنین شما می توانید به دیتاهای شخصی خود دسترسی داشته باشید یا دیتای خود را اصلاح یا حذف کنید. این کار کدام عواقبی در حصه تدای که شما دریافت میکنید، ندارد. شما یا یکی از اعضای خانواده میتواند با بخش مراقبتهای خاص که شما در آنجا بستر بودید ذریعه نمبر ذیل به تماس شوید. اگر ضرورت به معلومات بیشتر دارید، شما میتوانید با بخش مراقبتهای خاص محلی خود یا مستقیما با اداره ثبت مراقبتهای خاص ناروی به تماس شوید. معلومات در مورد حقوق و آزادی های مربوط به دیتاهای شخصی را میتوانید از طریق تماس با مامور محافظت از دیتاها در بخش صحی Helse Bergen، ذریعه نمبر تلفون 55975000، یا ذریعه ایمیل به آدرس ایمیل postmottak@helse-bergen.no بدست آورید. اگر فکر میکنید

که از حقوق شما به اندازه مناسب محافظت نشده است، شما میتوانید به اداره Helse Bergen HF شکایت کنید. شما همچنین میتوانید به اداره محافظت از دیتاهای ناروی (Datatilsynet) نیز شکایت کنید.

معلومات تماس با بخش مراقبتهای خاص محلی:

بالحترام، مدیر ثبت و راجستر مراقبتهای خاص ناروی